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De kommunala bostadsföretagen  
storsatsar på vindkraften 
 
Runt 15-20 procent av Sveriges kommunala fastighetsbolag överväger att investera i 
vindkraft. Av dessa är det många som kommer att investera i sådan omfattning att det 
täcker företagens hela elförbrukning. Det visar en undersökning från bransch- och 
intresseorganisationen SABO. 

 
SABOs enkätundersökning, som genomfördes under perioden 25 mars-10 april i 
år, visar att många kommunala bostadsföretag nu investerar, eller är på väg att 
investera, i vindkraft. Av de 63 bolag som svarade, säger 44 att de planerar eller 
överväger någon typ av vindkraft.  
  
”Intresset för vindkraft är stort bland våra medlemsföretag. Det handlar om 
investeringar i miljardklassen” säger Kurt Eliasson, vd på SABO. Högre elpriser 
och hänsyn om klimatet är några av de orsaker som ligger bakom företagens 
intresse”. 
  
I över 90 procent av fallen är det bolagen själva och inte deras ägare, 
kommunerna, som driver frågan om investeringar i vindkraften, visar enkäten. Av 
dem som redan har investerat eller är på väg att investera, är det ungefär hälften 
som säger att de antingen bygger själva eller köper ett befintligt vindkraftverk.  
  
Merparten av de som svarat avser att låta vindkraften stå för hela förbrukningen 
av fastighetsel, dvs all el som hör till driften av fastigheten och dess lokaler, alltså 
ej till de enskilda lägenheterna. Endast något enstaka bolag kan tänka sig att sälja 
el till hyresgästerna.  
  
SABO-undersökningen var anonym och skickades till alla de cirka 300 
medlemsföretagen. 63 av dessa svarade. 
  
”De som svarar på enkäten är sannolikt de bolag som verkligen planerar att på 
något sätt gå in i vindkraften”, säger Peter Wallberg på SABO. Vi märker att 
intresset för denna fråga har ökat kraftigt bara det senaste året. Ett exempel på det 
är att vårt seminarium om investering i vindkraft som vi genomför i Göteborg 
den 28 april nu är fullsatt till sista plats.” 
  
För mer information: 
Kontakta Peter Wallberg 08-406 55 15 
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